



BPW.271.11.2018

Leszno, dnia 16 listopada 2018 roku

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 3

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa i montaż mobilnych biletomatów w autobusach wraz z oprogramowaniem”.

- I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz. U. z 2018r., poz.1986) Zamawiający –Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna Biuro Projektów Współfinansowanych informuje, iż w w/w postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający potwierdza, że budżet wynosi poniżej 221 000 EUR netto?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosi mniej niż 221 000 EUR netto.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wymaga, by zwrocie uległy dokładnie te same monety, które zostały użyte w danej transakcji? Jest to użyteczne i minimalizuje problem związany z fałszywymi monetami.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wymaga automatu z zasobnikami karuzelowymi?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę słowa „opóźnienie” na „zwłokę”, które związane jest bezpośrednio z winą Wykonawcy? Przy obecnym poziomie kar, wprowadzenie odpowiedzialności Wykonawcy także za opóźnienia jest niewspółmiernie wygórowane.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający zgadza się na poziom kary umownej za zwłokę/opóźnienie w dostarczeniu przedmiotu umowy z 1% na 0,2%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający zgadza się na wprowadzenie maksymalnego poziomu kar umownych w ramach §11 na poziomie 20%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o gabarytach 880x360x320 mm? Zmianie ulegnie tylko nieznacznie wysokość, która w znikomym sposób wpływa na przestrzeń w autobusie, a z drugiej strony w ten sposób zwiększy się liczba zainteresowanych firm, a co za tym idzie, konkurencyjność.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający w zakresie wymagania wyświetlania dodatkowych innych usług dopuszcza, by było to realizowane po przeszkoleniu przez Wykonawcę, na przykład w kodzie HTML?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 9:

W załączniku nr 8 Zamawiający wymaga automatu „składającego się z minimum 6 zasobników”. W kryteriach oceny ofert Zamawiający m.in. premiuje dodatkowe zasobniki. Czy prawidłowe jest rozumowanie, że za 7 zasobników zamontowanych wewnątrz automatu i wydających resztę oferta otrzyma 5 pkt, za osiem 10pkt?

Odpowiedź:

Tak, jest to prawidłowe rozumowanie.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający określa nominał, które dodatkowe zasobniki powinny obsługiwać?

Odpowiedź:

Muszą obsługiwać różne nominały, które zostaną ustalone z Zamawiającym na etapie realizacji kontraktu.

Pytanie nr 11:

Czy wymóg zawartości monet w 1 zasobniku (65) dotyczy także dodatkowych zasobników, za które można uzyskać dodatkowe punkty w ocenie ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby dodatkowe zasobniki obsługiwały minimum 3000 monet każdy.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

KIEROWNIK
Biura Projektów Współfinansowanych
Matgorzata Łakomy
Matgorzata Łakomy